

# Värdegrund för Kungsbäck Idrottsförening

## Gemenskap, Tävling och glädje

Vår värdegrund är hjärtat och själen i vårt fotbollslag. Den definierar vilka vi är som lag och vägleder oss i vårt arbete både på och utanför planen. Hos oss är varje spelare, tränare och ledare en viktig del av gemenskapen och delar ansvaret för att upprätthålla och främja våra gemensamma värderingar.

### Respekt och Fair Play

Vi behandlar varandra med respekt och medmänsklighet oavsett bakgrund, ålder eller förmåga. Vi värdesätter Fair Play och agerar alltid med integritet och ärlighet, både mot lagkamrater, motståndare och domare.

### Samarbete och Kamratskap

Vi tror på styrkan i samarbete och kamratskap. Vi stöttar och hjälper varandra för att uppnå våra individuella och gemensamma mål. I vårt lag är alla lika viktiga och vi arbetar tillsammans för att nå framgång.

### Passion och Hängivenhet

Vi spelar med passion och hängivenhet för sporten och för varandra. Vi strävar alltid efter att ge vårt bästa och att utvecklas både som individer och som lag. Vi tar ansvar för vår träning och vårt spel och arbetar hårt för att uppnå våra mål.

### Glädje och Positivitet

Vi spelar fotboll för att det är roligt och vi vill sprida glädje och positivitet både på och utanför planen. Vi uppmuntrar varandra och skapar en atmosfär där alla känner sig välkomna och uppskattade.

### Ansvar och Engagemang

Vi tar ansvar för våra handlingar och för vår utveckling som fotbollsspelare och som människor. Vi är engagerade i vårt lag och vår gemenskap och bidrar aktivt till dess framgång och välmående.

**Denna värdegrund är vårt löfte till varandra och till vår gemenskap. Tillsammans strävar vi efter att vara förebilder både på och utanför planen och att skapa en trygg, respektfull och inspirerande miljö där alla kan växa och utvecklas.**

# Vision för Kungsbäck Idrottsförening

Att sträva mot framgång på och utanför planen

På Kungsbäck Idrottsförening delar vi en gemensam vision som inspirerar och vägleder oss i vårt dagliga arbete. Vår vision är att sträva mot framgång på och utanför planen och att skapa en stark och hållbar kultur av prestation och gemenskap.

## Sportslig Excellence

Vi strävar alltid efter att vara det bästa fotbollslaget vi kan vara. Vi tränar hårt, spelar med passion och sätter höga mål för oss själva och för varandra. Vi är inte nöjda med att vara bra - vi strävar efter att vara utmärkta och att vinna både på lokal och nationell nivå.

## Utbildning och Utveckling

Vi tror på vikten av utbildning och utveckling både som individer och som lag. Vi investerar i våra spelares och tränarens utbildning och stöder varandra i att nå vår fulla potential. Vi skapar en miljö där alla kan växa och utvecklas, oavsett nivå eller erfarenhet.

## Respekt och Gemenskap

Vi värdesätter respekt, ärlighet och kamratskap i allt vi gör. Vi behandlar varandra med respekt och stöttar varandra i både med- och motgång. Vi skapar en atmosfär där alla känner sig välkomna och där vi arbetar tillsammans som en enhet för att uppnå våra mål.

## Samhällsengagemang

Vi ser oss själva som en del av samhället och är engagerade i att göra en positiv skillnad utanför planen. Vi deltar i lokala initiativ, välgörenhetsarbete och samhällsprojekt för att bidra till att skapa en bättre värld både för oss själva och för andra.

**Denna vision är vår ledstjärna och vår drivkraft. Den inspirerar oss att sträva efter det bästa och att aldrig ge upp, oavsett hinder eller motgångar. Tillsammans arbetar vi mot en gemensam framtid av framgång, välbefinnande och stolthet över vårt Kungsbäck Idrottsförening.**